Agripina je spaljena iste noći, na odru koji je načinjen od jednog stola iz trpezarije. Pogreb je bio prost, i dok je Neron živeo, niti je nasut ni ograđen grob. Tek docnije načinili su joj njeni robovi skromnu grobnicu.

Noctem sideribus illustrem et placido mari quietam, quasi convincendum ad scelus, dii praebuere. Nec multum erat progressa navis, duobus e numero familiarium Agrippinam comitantibus, ex quis Crepereius Gallus haud procul gubernaculis astabat. Acerronia super pedes cubitantis reclinis paenitentiam filii et recuperatam matris gratiam per gaudium memorabat, cum dato signo ruere tectum loci multo plumbo grave; pressusque Crepereius et statim exanimatus

est: Agrippina et Acerronia eminentibus lecti parietibus ac forte validioribus, quam ut oneri cederent, protectae sunt. Nec dissolutio navigii sequebatur, turbatis omnibus, et quod plerique ignari etiam conscos impediabant. Visum dehinc remigibus unum in latus inclinare atque ita navem submergere. Sed neque ipsis promptus in rem subitam consensus, et alii contra nitentes dedere facultatem lenioris in mare iactus. Verum Acerronia, imprudentia dum se Agrippinam esse, utque subveniretur matri principis, clamitat, contis et remis et, quae fors obtulerat, navalibus telis conficitur. Agrippina silens, eoque minus agnita, unum tamen vulnus umero exceptit: nando deinde occursu lenunculorum Lucrinum in lacum vecta, villae suae infertur.

Illic reputans ideo se fallacibus litteris accitam et honore praecipuo habitam quodque litus iuxta non ventis acta, non saxis inpulsa navis summa sui parte velut terrestre machinamentum concidisset; observans etiam Acerroniae necem, simul suum vulnus aspiciens, solum insidiarum remedium esse, si non itellegerentur; misitque libertum Agermum, qui nuntiaret filio benignitate deum et fortuna eius evasisse gravem casum; orare, ut quamvis periculo matris exterritus visendi curam differret; sibi ad praesens quiete opus... At Neroni nuntios patrati facinoris opparenti affertur evasisse ictu levi sauciam et hactenus adito discrimine, ne auctor dubitaretur... Ipse audito venisse missu Agrippinae nuntium Agermum scaenam ultro criminis parat, gladiumque, dum mandata perfert, abicit inter pedes eius, tum quasi deprehenso vincla inici iubet, ut exitium principis molitam matrem et pudore deprehensi sceleris sponte mortem sumpsisse configneret.

Interim vulgato Agrippinae periculo, quasi casu evenisset, ut quisque acceperat, decurrere ad litus. Hi molium obiectus, hi proximas scaphas scandere; alii, quantum corpus sinebat, vadere in mare; quidam manus pretendere; questibus votis, clamore diversa rogitantium aut incerta respondentium omnis ora compleri; adfluere ingens multitudo cum luminibus, atque ubi incolumem esse pernotuit, ut ad gratandum sese expedire, donec aspectu armati et minitantis agminis deiecti sunt. Anicetus villam statione circumdat refractaque ianua obvios servorum abripit, donec ad fores cubiculi veniret; cui pauci adstabant, ceteris terrore inrupentium exterritis. Cubiculo modicum lumen inerat et ancillarum una, magis ac magis anxia Agrippina, quod nemo a filio ac ne Agermus quidem: aliam fore laetae rei faciem, nunc solitudinem ac repentinis strepitus et extremi mali indicia. Abeunte dehinc ancilla „Tu quoque me deseris”? prolocuta, respicit Anicetum trierarcho Herculeio et Obarito, centurione classiario, comitatum... Circumsistunt lectum percussores, et prior trierarchus fusti caput eius adfixit. Iam in mortem centurioni ferrum destringenti pretendens uterum, Ventrem feri exclamavit; multisque vulneribus confecta est...